Viðurkenndur er eignarréttur stefnanda, Jóns Gíslasonar, 

bónda á Innri-Skeljabrekku, að landi því, er Neðra-Hrepps- 

engi er á. Jafnframt er viðurkennt, að stefndi, Þorsteinn 

Jónsson, bóndi í Efra-Hrepp, á slægjuítak í land þetta. 

Kostnað við dóminn, samtals að upphæð kr. 1700.00 — 

eitt þúsund og sjö hundruð — krónur, greiða málsaðiljar að 

/ — hálfu — hvor. 
Að öðru leyti fellur málskostnaður niður. 

Dóminum ber að fullnægja innan 14 daga frá birtingu að 

viðlagðri aðför að lögum.